28/08/2023, 15:20 SEI/IFCE - 5247283 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6093734&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP 62320-000 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 12/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE TUTORIA DE PARES DO NAPNE

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições administrativas e
considerando os autos do processo n° 23491.002207/2023-34, torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Edital Nº 12/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE, com a alteração da seguinte disposição:

10. DAS VAGAS

10.1 As vagas deste processo seletivo serão distribuídas da seguinte forma:

EIXO QUANTIDADE DE
VAGAS

Formação à docência (Licenciatura em Letras
Português/Inglês) 02

Agronomia 01

Tianguá-CE, 28 de agosto de 2023.

LILIANY VICTOR MORAIS SANTANA
Diretora-Geral Substituta

PORTARIA Nº 5603/GABR/REITORIA, DE 26 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Liliany Victor Morais Santana, Diretor Geral do
Campus Tianguá Substituto(a), em 28/08/2023, às 14:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5247283 e o
código CRC 7B0AFF2D.

23491.002207/2023-34 5247283v4

Boletim de Serviços Eletrônico em
28/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0